- 1 -

2024年７月 12日

各 位

会 社 名 株式会社 NEW ART HOLDINGS

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長  白石 幸生

（ コード番号 7638 東証スタンダード ）

問 合 せ 先 常務取締役  神尾 常夫

電 話 ０３－３５６７－８０９８

（訂正）「（開示事項の経過）『成功企業パートナー連合』組成の第一歩としての

Wah Full Group Limited の株式譲渡契約書締結（子会社化）のお知らせ」

の一部訂正について

 2024年４月 23日に公表いたしました「（開示事項の経過）『成功企業パートナー連合』

組成の第一歩としての Wah Full Group Limitedの株式譲渡契約書締結（子会社化）のお

知らせ」（以下「本リリース」といいます。）について記載内容の一部に訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおり、お知らせします。

記

（１）訂正理由

本リリースのうち「３. 株式取得数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況」の

記載事項について一部訂正及び追記すべき事項があることが判明したため。

（２）訂正の内容

３．株式取得数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（訂正前）

（１）異動前の所有株式数 ０株

（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：０％）

（２）取得株式数 6,160株

（議決権の数：6,160個）

（３）取得価額 HK$56,558,698（1,114百万円）

（４）異動後の所有株式数 6,160株

（議決権の数：6,160個）

- 2 -

（議決権所有割合：30.8％）

※当初の開示では取得価額 HK$196,000,000（3,724 百万円）でしたが、デューデリジェン

ス及び 交渉の結果、取得価額は HK$128,542,495（2,532百万円）となりました。最終的に

70％の株式を取得予定である内 30.8%の株式 6,160 株 HK$56,558,698（1,114 百万円）を今

般取得致します。また、残り 39.2％の株式 7,840株 HK$71,983,797（1,418百万円）は今後

追加で取得する予定です。

（訂正後）

（１）異動前の所有株式数 ０株

（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：０％）

（２）取得株式数 6,160株

（議決権の数：6,160個）

（３）取得価額 HK$56,558,698（1,114百万円）

（４）異動後の所有株式数 6,160株

（議決権の数：6,160個）

（議決権所有割合：30.8％）

（注１）当初の開示では取得価額 HK$196,000,000（3,724 百万円）でしたが、デューデリ

ジェンス及び 交渉の結果、取得価額は HK$128,542,495（2,532百万円）となりました。最

終的に 70％の株式を取得予定である内 30.8%の株式 6,160 株 HK$56,558,698（1,114 百万

円）を今般取得致します。また、残り 39.2％の株式 7,840 株 HK$71,983,797（1,368 百万

円）（注２）は今後追加で取得する予定です。

（注２）当該追加取得予定分に係る円換算金額は、当社と Wah Full Group Limitedの株主

との間の 2024 年４月 19 日付株式譲渡契約（以下「本株式譲渡契約」といいます。）に定

められた、追加取得対価を当社株式とする際に適用する為替レート（１香港ドル=19 円）

を乗じて計算しております。

（注３）本株式譲渡契約においては、Wah Full Group Limitedの 2025年３月期の税引後利

益が 2024年３月期の数値を超過した場合には、当社は追加で Wah Full Group Limitedの

株主である Master Express Group Limited に対し、当該超過額に８を乗じた金額のうち

44％を金銭で支払い、56％を当社株式で交付するものとされております。

以上